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Extrato por período
Cliente: CENTRO DE INF AUT EST DE SC SA 

Conta: XXXX / 003 / 0000XXXX-6

Data: 01/03/2019 - 15:47

Mês: Fevereiro/2019

Período: 1 - 28

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 756,10 C

04/02/2019 137180 ES DB ACC 805,60 C 1.561,70 C

14/02/2019 178150 PAG FORNEC 13.804,44 C 15.366,14 C

18/02/2019 233357 APLICACAO 15.360,00 D 6,14 C

18/02/2019 211139 CRED TEV 82.359,17 C 82.365,31 C

19/02/2019 203928 APLICACAO 82.359,00 D 6,31 C

22/02/2019 140737 PREFEITURA 931,00 C 937,31 C

22/02/2019 140737 PREFEITURA 28.520,64 C 29.457,95 C

22/02/2019 140737 PREFEITURA 931,00 C 30.388,95 C

22/02/2019 178150 PAG FORNEC 13.804,44 C 44.193,39 C

25/02/2019 454437 APLICACAO 44.000,00 D 193,39 C

25/02/2019 012019 DB CEST PJ 49,50 D 143,89 C

26/02/2019 137180 ES DB ACC 805,60 C 949,49 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
 Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
 Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


